
 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Άγιος Νικόλαος,01 Δεκεμρίου 2023
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                      Αριθ. Πρωτ.: 2132.15/2770/2023
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ                                                                    Αριθμ. Απόφασης : 45 /2023
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ : Λ.Α.                                          
Ταχ. Δ/νση : Λιμάνι
Τ.Κ. : 72100 – ΛΑΣΙΘΙ
Τηλέφωνα : 2841090108, 2841341000
Email : agios  .  nikolaos  @  hcg  .  gr  

 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή διακοπή κυκλοφορίας οχημάτων τμήματος Χερσαίας Ζώνης Λιμένα Αγίου 

                Νικολάου».

Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

α) Τα άρθρα 295 και 296  του Γενικού Κανονισμού Λιμένα Αγίου Νικολάου (ΦΕΚ 455 Β΄/ 1978) .

β) Τις διατάξεις του Κ.Ο.Κ. Ν.2696/99 (ΦΕΚ 57Α΄/99).

γ) Το αριθμ. πρωτ.: 2148/22-11-2023  έγγραφο Πολιτιστικού Αθλητικού Οργανισμού  Δήμου Αγίου Νικολάου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την προσωρινή διακοπή της κυκλοφορίας, στάσης και στάθμευσης παντός είδους οχήματος επί της

Χερσαίας  Ζώνης  Λιμένα  και  συγκεκριμένα  επί  των  παραλιακών  οδών  Ιωσήφ  Κουνδούρου,  Ακτή  Παπά

Νικολάου Παγκάλου (Κιτροπλατεία) ,  Ακτή Θεμιστοκλέους και Ακτή Στυλιανού Κουνδούρου την Κυριακή

03-12-2023 ως κάτωθι:

-  Από ώρα 10:30 και έως πέρας της εκδήλωσης «10ου   Φεστιβάλ Κρητικού Στίβου 2023-2024»  επί των

παραλιακών  οδών  Ιωσήφ  Κουνδούρου,  Ακτή  Παπά  Νικολάου  Παγκάλου  (Κιτροπλατεία)  ,  Ακτή

Θεμιστοκλέους και 

-           Από ώρα 12:00 έως πέρας της εκδήλωσης «10ου  Φεστιβάλ Κρητικού Στίβου 2023-2024»  επί των

παραλιακών  οδών  Ιωσήφ  Κουνδούρου,  Ακτή  Παπά  Νικολάου  Παγκάλου  (Κιτροπλατεία)  ,  Ακτή

Θεμιστοκλέους,  Ακτή Στυλιανού Κουνδούρου

 2. Οι παραβάτες διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις  διατάξεις του άρθρου 295 Γ.Κ.Λ.Α.Ν.  (ΦΕΚ

455Β΄/78) ως ισχύει.

  3.  Να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 

                                                                                                Ο Λιμενάρχης α.α.

                                                                      Υποπλοίαρχος Λ.Σ. ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ Εμμανουήλ

Πίνακας  αποδεκτών:

1. Δήμος Αγίου Νικολάου

2. Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν

3.Τμήμα Τροχαίας Αγίου Νικολάου

4. Μ.Μ.Ε.

 

mailto:agios.nikolaos@hcg.gr

		2023-12-01T09:57:24+0200




